
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 09 de Noviembre de 2016
CUDAP: EXP-UNC: 0053271/2016

WSTO:
La presentación efectuada por el Ing. Raúl Eduardo SAVID, Director del

"I.P.E.A. N° 229", en la cual solicita autorización para llevar a cabo "Prácticas
Educativas", enmarcada en la disposición de la Ley Provincial de Educación N° 9.870
avalada por el Ministerio de Educación de la Provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Aval de la Secretaría de Extensión a fs. 8 a 9, por contribuir
a la presencia institucional en la Escuela Media, revalorizando la función de extensión;

Que esta institución busca favorecer la articulación con la Escuela Media, con
el objetivo de fomentar programas de intercambio y de contribuir a la formación de los
practicantes.

Que la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la UNC posee un Convenio de
Prácticas Educativas con el "I.P.E.A. N° 229";

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar y Convalidar la realización de las "Prácticas
Educativas" de los siguientes alumnos:

ARGUELLO, Nicolás

ARROYO, Julieta

GONZÁLEZ, Mará Isabel

RUBIOLO, Pablo Lautaro

MOREYRA, Miguel

GARCÍA, Agustina

PACHECO, Marco

RUIZ, Ezequiel

CEJAS, Jacqueline

PANAALVAREZ, Rocío

39969359

39822469

42441905

39969323

39969349

39969331

40752343

39692107

39969344

39.969.360



UNC

CASTRO, Rocío

MOLINA, Nadia

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 I- nuil: fcaunc@agro.unc.edu.ar

39969341

39447341

FCA

El período de realización de la Pasantía será desde el 7/11/16 a 11/11/16, en el
Vivero Forestal Educativo de la FCA-UNC y en el Laboratorio de Fitopatología,
con asistencia de 4 horas cada día.

El seguimiento y evaluación de esta Práctica estará a cargo del "I.P.E.A. N° 229" a
través de la Instructor Docente Ing. Agr. GONZÁLEZ GARCÍA, Nicolás DNI N°
31.843.847 y por parte de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, a través de la
Tutora Institucional, Ing. Agr. Mónica ONTIVERO URQUIZA, DNI N° 14.536.405,
Secretaria de Extensión y de los siguientes Tutores Docentes:

Ing. Agr. Dra. M. Jacqueline JOSEAU, DNI N° 16.158.743
Ing. Agr. Sandra RODRÍGUEZ , DNI N° 25.918.637
Ing. Agr. Javier FRASSONI, DNI 32.786.995
Ing. Agr. Claudio SALGADO, DNI 35.580.576
Ing. Agr. Laura ROJAS DNI 29.090.062
Ing. Agr. (Ms.Sc.) Julio Osear MUÑOZ , DNI 7.993.123
Ayudante Alumno GARZÓN, Exequiel, DNI 32.683.640

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaria Genera y a
la Secretaria de Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido Archívese

* i ;^S\Ing. Agr. (Dr.)E. ATRAMPÓLO!

Facultad de GerKi-ísAgropecuarias

RESOLUCIÓN N° 887
E.D7

r.Juén Macelo CQNRERQ
\NO

lías Agropecuarias
Jacional de Córdoba


